participarent, quia plures de diclis docloribus (minor tameii pars ipsorum) fuerant oppi-
nionis, quod non, nisi dumtaxat quoad honores regencie : prefalus de Brolio a predicta
deliberacione et opposicione ad dictam Universitatem appellaverat; in qua appellacionis
causa partibus predictis corain dicta Universitate comparentibus, videlicet dictis decano et
^apilulo ex una parte, et clicto de Brolio appellate ex altera, ac ipsis partibus in eadem
appellationis causa auditis, Universitas predicta sentencialiter partim ad ipsius utilitatem

«t parlim contra ipsum pronunciaverat.
A qua sentencia, in quantum contra ipsum faciebat, appellaverat, in ceteris ipsam

approbando. Et priusquam idem de Brolio dictam lectionem matulinalem legere incepisset,

ipse legerat Decretum hora prime tanquam vertis doctor legens in facilitate predicta; quam
lecturam Decreti continuendo (sic) incontinenti post festuin Omnium Sanctorum anno pre-
dicto octogesimo quinto, lectionem Decreti continue legerat usque ad certa impedimenta
sibi per dictos de collegio in premissis apposita. Et per hoc verus regens in dicta facultate
reputari debebat, juribusque et emolumentis regencie sequentibus gaudere, videlicet testi-
ficandi suos scolares, et quod ejus testimonio fides adhiberetur, quod eciam dicti sui sco-
lares obtinere possent citaciones aut alias litteras consuetas contra delentores fructuum
beneficiorum suoruni, aliisque privilegiis, I'ranchisiis et libertatibus dicte Universilatis gau-
dere, absque eo quod dicti de facultate vel aliqui singulares ejusdem hoc possent vel debe-
rent impedire; debebatque dictus de Brolio tanquam verus doctor regens ad congrega-

ciones dicle facultatis maxime extraordinarias per dictos bedellum aut subbedellum vocari;
dicti eciam bedellus et subbedellus in scolis dicti de Brolio in dictis suis lectionibus
decreti et de mane fesla et alia facta studii denuiiciare debebant. Poteratque et debebat
dictus de Brolio unum bedellum habere, et pro ipso tres solidos a quolibet novo bacha-

lario, sex solidos a quolibet novo doctore, dicto de Brolio capere licebat. Dictus insuper
de Brolio et quilibet aliorum doctorum in dicta facilitate regentium optare poterant unum
bachalarium licenciandum, a quo quidem bachalario idem doctor, qui ipsum optaverat unani

robam usque ad estimacionem quinquaginta francorum, quando efficiebatur doctor, capere
poterat; et si ante assumpcionem gradus doctoralus predict! eundem doctorem, qui dictum
bachalarium optaverat, decedere contingebat, utilitas dicti bachalarii que ad dictum deffunc-
tum pertinuerat ad dictam facultalem spectebat (sic).

De quibus quidem juribus, franchises, libertatibus et emolumentis dictarum facultatis
et Universitatis prefatus de Brolio, ejus scolares et bedellus fuerant et erant in posses-
sione et saisina, dictisque possessionibus et saisinis usi fuerant per se et suos predeces-
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sores per tantum temporis spacium cujus hominurn memoria in conlrariurn non exsta-
bat....

Nichilominus, ipso in dictis possessionibus existente, dicti doctores in Quadragesima,
que fuerat anno Domini M° CCG° octogesimo quinto, in quadam congregacione dicte sue
facultatis, dictis bedello et subbedello preceperant quod omnes doctores, excepto dicto de
Brolio, ad dictain congregacionem per eorum juramenta vocarent, eisdem bedello et sub-

bedello expresse inhibendo, ne dictum de Brolio haberent evocare. Quod mandatum per
dictos bedellum et subbedellum fuerat executum. Prefatique doctores certos scolares dicti
de Brolio tarn in dicta lectione malutinali, quam decreti, in congregatione generali predicte
Universitatis supplicantes habere citaciones contra cerlos detentores fructuum beneficio-
rum suorum impediverant ne dicti scolares cilaciones predictas obtinerent, prefatum de
Brolio in dictis suis possessionibus et saisinis perturbando et impediendo indebite et de
iiovo. Et ob hoc idem de Brolio contra dictos doctores et aliquos eorum singulares necnon

contra dictos bedellum et subbedellum conquestus fuerat, ipseque paries propter hoc ad
certain diem in dicta nostra Parlamenti curia adjornate et ad plenum audite fuerant, et per
eandem nostram curiam in arresto appunctate, et res eciam contentiosa dilecto et fideli
consiliario nostro episcopo Baiocensi8 per inanurn nostram ad gubernandum coinmissa.
Quibus non obstanlibus prefali doctores postmodum plures congregaciones fecerant, in
quibus alios doctores per diclos bedellum et subbedellum fecerant evocari, dictis episcopo
vel de Brolio minime vocatis. Et specialiter in mense Septembri anno Domini M° CCG*
octogesimo sexto doctores predicti certain congregacionem fecerant, in qua certas litteras
fieri ordinaverant, declarantes quod dicti doctores prefato de Brolio fecerant graciam

legendi de mane per annum dumtaxat, qui annus preterierat, et quod amplius sibi super
hoc graciam facere nolebant, aliasque litteras ordinaverant, per quas declarabant quod
nullus de mane in dicta facultate legere posset, nisi primitus receptus per ipsos et appro-
batus essel, et quod scolares prefatum de Brolio audientes tempus suum non acquirerent,
neque privilegiis, franchisiis et libertatibus dicte Universitalis gauderent. Quas quidem
litteras doctores predicti per dictos bedellum et subbedellum in scolis dicti de Brolio et